

Jákó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 9/2019 (XI.07) önkormányzati rendelete   a szociális célú tűzifa támogatás elosztásáról szóló 6/2019 .(VIII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

[bookmark: pr2]Jákó Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 25. § (3) bekezdés b) pontjában , 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, és  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a  települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás felhasználásáról a következőket rendeli el:
1.§

A szociális célú tűzifa támogatás elosztásáról szóló 6/2019 .(VIII.29.) önkormányzati rendelet
3.§ )2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) A kérelmeket 2019 december 15.. napjáig lehet a Nagybajomi Közös Önkormányzati Hivatal Jákói Kirendeltségén benyújtani.”

2.§

A szociális célú tűzifa támogatás elosztásáról szóló 6/2019 .(VIII.29.) önkormányzati rendelet
4.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 4,§  A támogatás kizárólagos forrása az e rendelet 1§(1) bekezdése szerint megállapított támogatás. A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket -- függetlenül attól, hogy azok a 2. § meghatározott feltételeknek megfelelnek-e és a  3. §(2) bekezdésében meghatározott határidőre érkeztek-e ,- el kell utasítani.’
3. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon  lép hatályba. 


Horváth Anita				                              Dr Hornung Judit 
    polgármester						                   jegyző


Kihirdetve: 2019. november  07
                                                          

    Dr Hornung Judit
                                                                                                               jegyző

